

Seerup Ejendomme ApS
Bredgade 15, 2., 6000 Kolding

CVR-nr. 40 64 57 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seerup Ejendomme ApS Bredgade 15, 2. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 64 57 05 Stiftet: 5. juli 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	J.A.A.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde, udleje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.689 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.689.245	8.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-470.856	-233.893
Driftsresultat	1.218.389	-225.805
Andre finansielle indtægter	0	915.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-905.711	-163.794
Resultat før skat	312.678	526.109
2 Skat af årets resultat	-116.050	-120.129
Årets resultat	196.628	405.980
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.628	405.980
Disponeret i alt	196.628	405.980

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>31.206.843</u>	<u>31.597.002</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.206.843</u>	<u>31.597.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.206.843</u>	<u>31.597.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	882
	Andre tilgodehavender	<u>198.458</u>	<u>162.279</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198.458</u>	<u>163.161</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.857</u>	<u>44.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.315</u>	<u>207.993</u>
	Aktiver i alt	<u>31.433.158</u>	<u>31.804.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	821.697	625.069
Egenkapital i alt	861.697	665.069
Gældsforpligtelser		
Deposita	652.819	520.829
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.070	74.789
Langfristede gældsforpligtelser i alt	740.889	595.618
Gæld til pengeinstitutter	15.627.905	10.874.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.775	38.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.925.623	19.520.063
Selskabsskat	116.050	110.858
Anden gæld	158.219	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.830.572	30.544.308
Gældsforpligtelser i alt	30.571.461	31.139.926
Passiver i alt	31.433.158	31.804.995

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	219.089	259.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.980	405.980
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	625.069	665.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.628	196.628
	40.000	821.697	861.697

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	905.711	163.794
	905.711	163.794
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.050	110.858
Årets regulering af udskudt skat	0	9.271
	116.050	120.129
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	32.041.666	7.727.400
Tilgang i årets løb	80.697	24.314.266
Kostpris 31. december 2023	32.122.363	32.041.666
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-444.664	-210.770
Årets afskrivninger	-470.856	-233.894
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-915.520	-444.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.206.843	31.597.002
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 15.978 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.A.K. Holding ApS, CVR-nr. 31769434, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.